
- 1 -

令和３年１月１８日
各支部 関係者 様
所属チーム関係者 様

一般社団法人 千葉県バスケットボール協会Ｕ 部会12
部会長 大橋 一樹

第１８回支部選抜交流会について

、 、 。日頃より当部会の活動に対し 格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
さて、２月２７、２８日と予定されておりました第１８回支部選抜交流会に

。 、つきましてご連絡申し上げます ７日まで緊急事態宣言が出されておりますが
１８日現在も終息に向かっている様子もなく、千葉県内の感染者数は増加して
いる状況であります。
練習もままならない状況であることから、誠に残念ではございますが、ご参

加される方全員の健康・安全面を第一に考慮しての結果、中止することといた
しました。
引き続き、児童・指導者・保護者・ご家族の皆様の命を守るために新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止にご協力ください。

、 。今後の活動につきましては 感染状況など動向を見ながら判断していきます
まずは、一日でも早く終息に向かっていくために、千葉県バスケットボール協
会Ｕ１２部会においてもガイドラインを遵守したいと考えております。

また、多くの方々より県大会に変わる大会をしていただきたいと要望をいた
だいておりますことにつきましては、役員も同じ願いでございます。
国・県・各市町村の指示の下、実施できるような状況になった場合でのこと

ですので、こちらからの連絡をお待ちください。現在、決定した事項はありま
せん。


